２０２０年１月２１日

各団ベンチャー隊長 様

各団ローバースカウト隊員 様

各団ベンチャースカウト隊員 様

日本ボーイスカウト沖縄県連盟

理事長 宮 里 博 史

ベンチャースカウト担当

                                  副理事長 伊 敷 元 秀

明治大学ローバースカウト部、BSAベンチャースカウト、沖縄県連盟ローバースカウト・ベンチャース

カウト交流キャンプ参加者募集のお知らせ

ボーイスカウト東京連盟千代田第 7 団ローバー隊（明治大学体育会ローバースカウト部）が、２月２

１日（金）～２８日（金）、７０余名が来沖し、８個班に分かれて沖縄県内各地に於いて「２０１９年度

春季合宿」を実施いたします。

それに伴い、明大ローバー隊では、２月２２日（土）～２３日（日）の間、沖縄県連盟ローバースカウ

ト・ベンチャースカウト及び、BSA 極東連盟ベンチャースカウトとの交流キャンプを下記の通り計画、

参加者を募集しています。

大学ローバー、BSA ベンチャーと交流する絶好の機会です。つきましては、是非ともご参加ください

ますようご案内いたします。

行事名：明治大学ローバースカウト部、BSAベンチャースカウト、沖縄県連盟ローバース

カウト・ベンチャースカウト交流キャンプ

期 日：２０２０年２月２２日（土）～２３日（日）

場 所：北部訓練場（東村）

対象者：ローバースカウト・ベンチャースカウト

プログラム：ラぺリング、サバイバルプログラム、射撃（アーチェリー等）、アメリカ料理等が BSAによ

り提供されます

参加費：１５米ドル（食費、プログラム費）

申込締切日：２０２０年２月６日（木）

ゲートパス申請必要書類：

①ゲートパス申請書（専用）

②運転免許証 or パスポート or マイカードの表面、裏面のカラーコピーまたは写真（18 歳未満者は必要

ありません）

申込先：ボーイスカウト沖縄県連盟事務局

    TEL098－943-2385 FAX098－943-2387 e－mail bso@juno.ocn.ne.jp

以上